

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2024001	Zimní stadion náhradní ledová plocha Opava ZÁZEMÍ PRO PERSONÁL
---------	----------------	---

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel:	MYTIEN s.r.o	IČO: 27837211
	Bítov 49	DIČ: CZ27837211
	743 01	
	Bilovec 1	

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

HSV			938 399,81
PSV			966 651,01
MON			97 930,00
Vedlejší náklady			81 000,00
Ostatní náklady			17 000,00
Celkem			2 100 980,82

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 100 980,82 CZK
Základní DPH	21 %	441 205,97 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	2 542 186,79 CZK
--------------------------	-------------------------

v **Bítově** dne

Za zhotovitele	Za objednatelē
1. Jméno a příjmení: _____ 2. Adresa: _____ 3. Město: _____ 4. PSČ: _____ 5. Telefon: _____ 6. E-mail: _____	1. Jméno a příjmení: _____ 2. Adresa: _____ 3. Město: _____ 4. PSČ: _____ 5. Telefon: _____ 6. E-mail: _____

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
001	Zimní stadion náhradní ledová plocha Opava ZÁZEMÍ PRO	0,00	2 100 980,82	441 205,97	2 542 186,79	100
001	Stavební část	0,00	1 563 917,75	328 422,73	1 892 340,48	74
002	Zdravotechnika	0,00	275 886,07	57 936,07	333 822,14	13
003	Elektroinstalace	0,00	97 930,00	20 565,30	118 495,30	5
004	Vytápění	0,00	45 732,00	9 603,72	55 335,72	2
005	Vzduchotechnika	0,00	19 515,00	4 098,15	23 613,15	1
006	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	98 000,00	20 580,00	118 580,00	5
Celkem za stavbu		0,00	2 100 980,82	441 205,97	2 542 186,79	100

Popis stavby: 2024001 - Zimní stadion náhradní ledová plocha Opava ZÁZEMÍ PRO PERSONÁL

Popis objektu: 001 - Zimní stadion náhradní ledová plocha Opava ZÁZEMÍ PRO PERSONÁL

Popis rozpočtu: 001 - Stavební část

Popis rozpočtu: 002 - Zdravotechnika

Popis rozpočtu: 003 - Elektroinstalace

Popis rozpočtu: 004 - Vytápění

Popis rozpočtu: 005 - Vzduchotechnika

Popis rozpočtu: 006 - Vedlejší rozpočtové náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			14 761,13	0,7
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			351 966,00	16,8
34	Stěny a příčky	HSV			348 995,00	16,6
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			89 266,71	4,2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 122,00	0,1
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			48 979,50	2,3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			723,10	0,0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			723,10	0,0
635	Suché podlahy	HSV			39 614,36	1,9
64	Výplně otvorů	HSV			2 025,00	0,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			31 273,91	1,5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			8 109,80	0,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			840,20	0,0
711	Izolace proti vodě	PSV			80 869,86	3,8
713	Izolace tepelné	PSV			110 846,84	5,3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			37 505,00	1,8
722	Vnitřní vodovod	PSV			40 285,00	1,9
725	Zařizovací předměty	PSV			142 040,00	6,8
726	Předstěnové systémy	PSV			52 954,75	2,5

728	Vzduchotechnika	PSV			19 515,00	0,9
735	Otopná tělesa	PSV			45 732,00	2,2
762	Konstrukce tesařské	PSV			18 975,00	0,9
764	Konstrukce klempířské	PSV			132 385,00	6,3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			163 314,00	7,8
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			14 907,58	0,7
776	Podlahy povlakové	PSV			28 760,24	1,4
781	Obklady keramické	PSV			61 152,38	2,9
784	Malby	PSV			17 408,36	0,8
M21	Elektromontáže	MON			50 550,00	2,4
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			47 380,00	2,3
VN	Vedlejší náklady	VN			81 000,00	3,9
ON	Ostatní náklady	ON			17 000,00	0,8
Cena celkem					2 100 980,82	100,0

Položkový rozpočet

S:	2024001	Zimní stadion náhradní ledová plocha Opava ZÁZEMÍ PRO PERSONÁL
O:	001	Zimní stadion náhradní ledová plocha Opava ZÁZEMÍ PRO PERSONÁL
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				5 411,81
1	132201112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ	m3	5,88240	270,00	1 588,25
		pro zateplení stávajícího základu : (2,99+18,53+2,99)*0,4*0,6		5,88240		
2	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	5,88240	180,00	1 058,83
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,88240		5,88240		
3	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	5,88240	50,00	294,12
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,88240		5,88240		
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	5,88240	280,00	1 647,07
		pro zpětný zásyp : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,88240		5,88240		
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	5,88240	140,00	823,54
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,88240		5,88240		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				351 966,00
6	311419812R01	Izolace perimetrickými deskami tl. 80 mm, nopová fólie	m2	15,00000	1 068,00	16 020,00
		viz výkaz výměr : 15,0		15,00000		
7	330100	D + M tenkostěnná pozinkovaná ocelová konstrukce Skymax Living	soubor	1,00000	270 000,00	270 000,00
		ocelové nosníky tl. 89 mm, G350 - 1,5 mm/275 g/m2 : spojovací materiál (spojky, šrouby, držáky, podložky, styčnickové plechy, kotevní prvky, výztuhy, čepy, řemínky) : výstupní kontrola : 1		1,00000		
8	330200	Montáž střešních, podlahových a obvodových panelů	soubor	1,00000	54 000,00	54 000,00
		montáž stěnových a střešních dílců ve výrobě : popis a výstupní kontrola smontovaných stěnových a střešních dílců : 1		1,00000		
9	330300	Dokumentace ke konstrukce SKYMAX Living	soubor	1,00000	11 946,00	11 946,00
		statický výpočet konstrukčního řešení dle ČSN EN s autorizací : podrobná dokumentace ke konstrukčnímu řešení : detaily provedení spojů konstrukcí : 1		1,00000		
Díl: 34		Stěny a příčky				348 995,00
10	347100	D + M obvodová stěna - systémová skladba s deklarovanou požární odolností EI15	m2	51,89000	3 900,00	202 371,00
		SDK deska se zvýšenou odolností (ref. typ. Knauf Diamant) - 15 mm : Předstěna - profil + minerální vata - 27 mm : Parotěsná fólie (ref. ty Knauf LSD 2 Silk) + páska (ref. typ Solifit) : Nosná konstrukce z tenkostěnných ocel. pozink profilů C150 - vložená minerální vlna - 150 mm : Sádrovláknitá deska (ref. typ Knauf Vidiwall) - 12,5 mm :				

Položkový rozpočet

S:	2024001	Zimní stadion náhradní ledová plocha Opava ZÁZEMÍ PRO PERSONÁL
O:	001	Zimní stadion náhradní ledová plocha Opava ZÁZEMÍ PRO PERSONÁL
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Minerální vlna (ref. typ. Mineral plus ext 035) + diagonální ocelové prvky - 60 mm :
Ocelové L profily systému :
Difúzně otevřená větotěsná fólie (ref. typ Homeseal LDS 0,04) :
Ocelové Z profily - vymezení větrané mezery :
Trapézový plech lakovaný - 30 mm :
skladba S2 - viz výkaz výměr : 51,89

51,89000

11	347200	D + M obvodová stěna směr k hale - systémová skladba s deklarovanou požární odolností EI15	m2	50,56000	2 900,00	146 624,00
----	--------	--	----	----------	----------	------------

SDK deska se zvýšenou odolností (ref. typ. Knauf Diamant) - 15 mm :
Předstěna - profil + minerální vata - 27 mm :
Parotěsná fólie (ref. typ Knauf LSD 2 Silk) - páska (ref. typ Solifit) :
Nosná konstrukce z tenkostěnných ocel. pozink profilů C150 + vložená minerální vlna - 150 mm :
Difúzně otevřená větotěsná fólie (ref. typ Homeseal LDS 0,04) :
Cementové desky (ref. typ Kanuf AquapanelOutdoor) - 12,5 mm :
skladba S2a - viz výkaz výměr : 50,56

50,56000

Díl: 342	Stěny a příčky montované lehké	89 266,71
-----------------	---------------------------------------	------------------

12	342263991RD2	Příplatek k příčce sádrokarton. za desku tl. 15 mm DIAMANT na obou stranách, nebo z jedné dvojité	m2	37,87000	300,00	11 361,00
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

skladba S4 - vnitřní stěna - viz výkaz výměr : 37,87

37,87000

13	342263996R00	Příplatek k příčce sádrokart. za izolaci 8 - 10 cm	m2	40,47050	125,00	5 058,81
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

skladba S4 - vnitřní stěna : 2,46*(0,135+2,55)*5
(0,885+1,315+1,6)*(0,135+2,55)
odečet otvorů : -0,7*1,97*2

33,02550

10,20300

-2,75800

14	342261213RKK	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.180 mm desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 8 cm	m2	40,47050	1 800,00	72 846,90
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------

skladba S4 - vnitřní stěna : 2,46*(0,135+2,55)*5
(0,885+1,315+1,6)*(0,135+2,55)
odečet otvorů : -0,7*1,97*2

33,02550

10,20300

-2,75800

Díl: 416	Podhledy a mezistropy montované lehké	48 979,50
-----------------	--	------------------

15	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	32,42000	975,00	31 609,50
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

01 : 12,58

12,58000

02 : 5,36

5,36000

03 : 6,12

6,12000

04 : 8,36

8,36000

16	342264051RT4	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	8,65000	1 020,00	8 823,00
----	--------------	---	----	---------	----------	----------

05 : 2,55

2,55000

06 : 2,46

2,46000

07 : 1,60

1,60000

08 : 2,04

2,04000

17	342264098R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	28,49000	300,00	8 547,00
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	2024001	Zimní stadion náhradní ledová plocha Opava ZÁZEMÍ PRO PERSONÁL
O:	001	Zimní stadion náhradní ledová plocha Opava ZÁZEMÍ PRO PERSONÁL
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		02 : 5,36		5,36000		
		03 : 6,12		6,12000		
		04 : 8,36		8,36000		
		05 : 2,55		2,55000		
		06 : 2,46		2,46000		
		07 : 1,60		1,60000		
		08 : 2,04		2,04000		

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	723,10
18	610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2 14,46200 50,00 723,10

T01 : 0,9*1,2*3	3,24000
T02 : 1,8*1,2*1	2,16000
dveře :	
01 : 0,7*1,97*2	2,75800
03 : 0,8*1,97*4	6,30400

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější	723,10
19	620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2 14,46200 50,00 723,10

T01 : 0,9*1,2*3	3,24000
T02 : 1,8*1,2*1	2,16000
dveře :	
01 : 0,7*1,97*2	2,75800
03 : 0,8*1,97*4	6,30400

Díl: 635	Suché podlahy	39 614,36
20	342268131R00 Podlaha sádkokartonová 2x12,5 mm, F 146	m2 55,40470 715,00 39 614,36
	skladba S1 : 18,53*2,99	55,40470

Díl: 64	Výplně otvorů	2 025,00
21	648991111RT4 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm včetně	m 4,50000 450,00 2 025,00

dodávky plastové parapetní desky š. 200 mm	
T01 : 0,9*3	2,70000
T02 : 1,8*1	1,80000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	31 273,91
22	941941041R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2 132,77840 82,00 10 887,83
	(18,53+2,99)*2*3,085	132,77840

23	941941291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2 132,77840 55,00 7 302,81
	Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 132,77840	132,77840

24	941944841R00 Demontáž lešení leh.řad.bez podlah,š.1,2 m,H 10 m	m2 132,77840 60,00 7 966,70
	Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 132,77840	132,77840

25	941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2 15,00000 180,00 2 700,00
26	944944013R00 Montáž ochr.sítě z umělých vláken - stínění do 70%	m2 132,77840 8,00 1 062,23

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 132,77840	132,77840
--	-----------

27	944944033R00 Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4013	m2 132,77840 1,20 159,33
	Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 132,77840	132,77840

28	944944083R00 Demontáž ochr.sítě z umělých vláken,stínění do 70%	m2 132,77840 9,00 1 195,01
	Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 132,77840	132,77840

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	8 109,80
----------------	---	-----------------

29	952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2 41,07000 140,00 5 749,80
	01 : 12,58	12,58000
	02 : 5,36	5,36000

Položkový rozpočet

S:	2024001	Zimní stadion náhradní ledová plocha Opava ZÁZEMÍ PRO PERSONÁL
O:	001	Zimní stadion náhradní ledová plocha Opava ZÁZEMÍ PRO PERSONÁL
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		03 : 6,12		6,12000		
		04 : 8,36		8,36000		
		05 : 2,55		2,55000		
		06 : 2,46		2,46000		
		07 : 1,60		1,60000		
		08 : 2,04		2,04000		
30	953941312R00	Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu	kus	2,00000	150,00	300,00
31	44984_R	Přístroj hasicí práškový 183B	kus	1,00000	860,00	860,00
32	449841_R	Přístroj hasicí 34A	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				840,20
33	998014011R00	Přesun hmot, budovy mont. jednopodl. s pláštěm	t	7,00167	120,00	840,20
Díl: 711		Izolace proti vodě				80 869,86
34	711141559RT1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - pásy ve specifikaci	m2	55,40470	180,00	9 972,85
		skladba S1 : 18,53*2,99		55,40470		
35	711142559RT1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - pásy ve specifikaci	m2	12,91200	180,00	2 324,16
		vytažení po obvodu 300 mm nad terén : (18,53+2,99)*2*0,3		12,91200		
36	711212002RT1	Stěrka hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty Aquafin 2K (fa Schömburg), tl. 2 mm	m2	51,77400	698,00	36 138,25
		Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 43,12400		43,12400		
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 8,65000		8,65000		
37	62852265R	Pás asfaltový modifikovaný GLASTEK 40 SPECIAL mineral, natavovací, kotvicí	m2	85,39588	340,00	29 034,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 55,40470*1,25		69,25588		
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 12,91200*1,25		16,14000		
		25% prořez :				
38	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	500,00000	6,80	3 400,00
Díl: 713		Izolace tepelné				110 846,84
39	713111221R00	Montáž parozábrany, zavěšeného podhledu s přelepením spojů	m2	41,07000	95,00	3 901,65
		01 : 12,58		12,58000		
		02 : 5,36		5,36000		
		03 : 6,12		6,12000		
		04 : 8,36		8,36000		
		05 : 2,55		2,55000		
		06 : 2,46		2,46000		
		07 : 1,60		1,60000		
		08 : 2,04		2,04000		
40	713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, dvouvrstvé materiál ve specifikaci	m2	55,40470	82,00	4 543,19
		skladba S1 : 18,53*2,99		55,40470		
41	713100	D + M pojistná hydroizolace včetně materiálu	m2	57,50000	250,00	14 375,00
		skladba S3 - 3 stupně sklon : 57,5		57,50000		
42	7131811RZ1	Izolace foukaná, do střešních konstrukcí - ref. typ Supafil Loft/Thermo	m3	17,25000	3 800,00	65 550,00

Položkový rozpočet

S:	2024001	Zimní stadion náhradní ledová plocha Opava ZÁZEMÍ PRO PERSONÁL
O:	001	Zimní stadion náhradní ledová plocha Opava ZÁZEMÍ PRO PERSONÁL
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		skladba S3 - 3 stupně sklon : 57,5*0,3		17,25000		
43	28375705R	Deska izolační EPS 150, Isover stabilizovaná	m3	5,70668	3 300,00	18 832,04
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 55,40470*0,1		5,54047		
		3% prořez : 5,54047*0,03		0,16621		
44	614200	Parotěsná fólie knauf LDS 2 Silk včetně pásky Solifit	m2	51,33750	71,00	3 644,96
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 41,07000*1,25		51,33750		
		25% ztrátové :				
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				7 370,00
45	721242110RT1	Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub zápachová klapka, koš na listí, DN 100 mm	kus	2,00000	3 680,00	7 360,00
46	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	100,00000	0,10	10,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				18 975,00
47	762342202RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	57,50000	220,00	12 650,00
		skladba S3 - 3 stupně sklon : 57,5		57,50000		
48	762342206RT4	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí páskou včetně dodávky latí 4/6 cm	m2	57,50000	110,00	6 325,00
		skladba S3 - 3 stupně sklon : 57,5		57,50000		
Díl: 764		Konstrukce klempířské				132 385,00
49	764715146R00	Krytina z lak. Al plechů, trapéz 40/184 mm, na dřevo	m2	57,50000	1 800,00	103 500,00
		skladba S3 - 3 stupně sklon - viz výkaz výměr : 57,5		57,50000		
50	764100	D + M oplechování parapetu r.š. 300 mm	m	4,50000	500,00	2 250,00
		T01 : 0,9*3		2,70000		
		T02 : 1,8*1		1,80000		
51	764200	D + M okap poplastovaný plech r.š. 330 mm	m	18,50000	590,00	10 915,00
52	764300	D + M odpadní svod poplastovaný plech D 100	m	6,00000	600,00	3 600,00
53	764400	D + M kotlík 330/100	kus	1,00000	990,00	990,00
54	764500	D + M krytí lišta - styk stará a nová budova	m	18,53000	600,00	11 118,00
55	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	120,00000	0,10	12,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				163 314,00
56	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	3,00000	1 380,00	4 140,00
		T01 : 3		3,00000		
57	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00
		T02 : 1		1,00000		
58	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	2,00000	2 300,00	4 600,00
59	662 100	T01- Plast. okno 900*1200 mm 6-tikomorový profil, hl. rámu min. 88 mm, izolační trojsklo Ug=0,5w/m2 barva bílá	kus	3,00000	6 000,00	18 000,00
60	662 200	T02- plast. okno 800*1200 mm 6-tikomorový profil, hl. rámu min. 88 mm, izolační trojsklo Ug=0,5w/m2 barva bílá	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00
61	766 03	D + M 03 - exteriérové dveře 800x1970 mm včetně zárubně ocelové	kus	4,00000	18 000,00	72 000,00
62	766 - 01	D + M 01 - exteriérové dveře 700x1970 mm včetně zárubně ocelové	kus	2,00000	16 000,00	32 000,00
63	766 - 02	02 - vnitřní dveře 700x1970 mm včetně obložkové zárubně	kus	2,00000	10 000,00	20 000,00
64	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1 480,00000	1,30	1 924,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				14 907,58

Položkový rozpočet

S:	2024001	Zimní stadion náhradní ledová plocha Opava ZÁZEMÍ PRO PERSONÁL
O:	001	Zimní stadion náhradní ledová plocha Opava ZÁZEMÍ PRO PERSONÁL
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
65	771575109R00	Montáž keramické dlažby, hladké, na tmel, 300 x 300 m	m2	8,65000	730,00	6 314,50
		05 : 2,55		2,55000		
		06 : 2,46		2,46000		
		07 : 1,60		1,60000		
		08 : 2,04		2,04000		
66	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	8,65000	17,00	147,05
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 8,65000		8,65000		
67	771579792R00	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru	m2	8,65000	95,30	824,35
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 8,65000		8,65000		
68	597400	Keramická dlažba dle výběru investora	m2	9,94750	730,00	7 261,68
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 8,65000*1,15		9,94750		
		15% prořez :				
69	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	120,00000	3,00	360,00
Díl: 776 Podlahy povlakové						28 760,24
70	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	46,06000	120,00	5 527,20
		01 : (5,12+2,46)*2		15,16000		
		02 : (2,18+2,46)*2		9,28000		
		03 : (2,49+2,46)*2		9,90000		
		04 : (3,40+2,46)*2		11,72000		
71	776521100RU2	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren včetně podlahoviny Novoflor extra, tl. 2,0 mm	m2	32,42000	712,00	23 083,04
		skladba S1 :				
		01 : 12,58		12,58000		
		02 : 5,36		5,36000		
		03 : 6,12		6,12000		
		04 : 8,36		8,36000		
72	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	250,00000	0,60	150,00
Díl: 781 Obklady keramické						61 152,38
73	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer G	m2	43,12400	49,00	2 113,08
		Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 43,12400		43,12400		
74	781475116R00	Provedení keramického obkladu vnitřních stěn do tmele, 300 x 300 mm	m2	43,12400	725,00	31 264,90
		05 : (0,885+1,315+1,12)*2*2,0		13,28000		
		-0,7*1,97*1		-1,37900		
		06 : (1,16+1,315+0,885)*2*2,0		13,44000		
		-0,7*1,97*1		-1,37900		
		07 : (1,6+0,4+0,6)*2*2,0		10,40000		
		-0,7*1,97*1		-1,37900		
		08 : (1,6+1,28)*2*2,0		11,52000		
		-0,7*1,97*1		-1,37900		
75	597100	Keramická obkládačka dle výběru investora	m2	43,12400	600,00	25 874,40
		15% prořez :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 43,12400		43,12400		
76	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	500,00000	3,80	1 900,00
Díl: 784 Malby						17 408,36
77	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	181,33700	28,00	5 077,44

Položkový rozpočet

S:	2024001	Zimní stadion náhradní ledová plocha Opava ZÁZEMÍ PRO PERSONÁL
O:	001	Zimní stadion náhradní ledová plocha Opava ZÁZEMÍ PRO PERSONÁL
R:	001	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 51,89000		51,89000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 50,56000		50,56000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 40,47050*2		80,94100		
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 32,42000		32,42000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 8,65000		8,65000		
		odečet obkladů :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 43,12400*-1		-43,12400		
78	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	181,33700	68,00	12 330,92
		Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 181,33700		181,33700		

Celkem						1 563 917,75
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024001	Zimní stadion náhradní ledová plocha Opava ZÁZEMÍ PRO PERSONÁL
O:	001	Zimní stadion náhradní ledová plocha Opava ZÁZEMÍ PRO PERSONÁL
R:	002	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				9 349,32
1	132201112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ	m3	5,10000	280,00	1 428,00
		ležatá kanalizace : 17,0*0,6*0,5		5,10000		
2	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	5,10000	180,00	918,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,10000		5,10000		
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	2,04000	50,00	102,00
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,06000	280,00	856,80
		5,1-2,04		3,06000		
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	30,60000	40,00	1 224,00
		3,06*10		30,60000		
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	3,06000	12,00	36,72
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,04000	140,00	285,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,10000		5,10000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 2,04000*-1		-2,04000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1,02000*-1		-1,02000		
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	2,04000	1 350,00	2 754,00
		17,0*0,6*0,2		2,04000		
9	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	5,81400	300,00	1 744,20
		3,06*1,9		5,81400		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 122,00
10	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	1,02000	1 100,00	1 122,00
		17,0*0,6*0,1		1,02000		
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				30 135,00
11	721176102R00	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	1,00000	270,00	270,00
		pisoár : 1,0		1,00000		
12	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	7,00000	300,00	2 100,00
		umyvadlo : 7,0		7,00000		
13	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	5,00000	700,00	3 500,00
		WC : 1,25*4		5,00000		
14	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm	m	5,00000	900,00	4 500,00
		5,0		5,00000		
15	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm	m	12,00000	950,00	11 400,00
		12,0		12,00000		
16	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	1,00000	80,00	80,00
17	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	4,00000	95,00	380,00
18	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	4,00000	140,00	560,00
19	721273145R00	Nástavec větrací z PVC, D 110 mm, délka 930 mm	kus	2,00000	300,00	600,00
20	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm	m	30,00000	39,00	1 170,00
		1,0+7,0+5,0+5,0+12,0		30,00000		
21	7211100	Napojení do stávajícího potrubí splaškové kanalizace	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00
22	721990004	Zednická výpomoc	hod	10,00000	380,00	3 800,00
23	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	250,00000	1,50	375,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				40 285,00
24	722172731R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, bez zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	2,00000	270,00	540,00

Položkový rozpočet

S:	2024001	Zimní stadion náhradní ledová plocha Opava ZÁZEMÍ PRO PERSONÁL
O:	001	Zimní stadion náhradní ledová plocha Opava ZÁZEMÍ PRO PERSONÁL
R:	002	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	722172732R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, bez zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	8,00000	300,00	2 400,00
26	722172733R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, bez zednických výpomocí, D 32 x 5,4 mm, PN 20	m	8,00000	750,00	6 000,00
27	722172734R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, bez zednických výpomocí, D 40 x 6,7 mm, PN 20	m	12,00000	650,00	7 800,00
28	722181212RT6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 18 mm	m	2,00000	80,00	160,00
29	722181212RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	8,00000	82,00	656,00
30	722181213RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 32 mm	m	8,00000	103,00	824,00
31	722181213RV9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 40 mm	m	12,00000	120,00	1 440,00
32	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST, D 20 mm x R 1/2"	kus	9,00000	200,00	1 800,00
33	722231162R00	Ventil vodovodní pojistný pružinový P10-237-616, G 3/4"	kus	1,00000	2 800,00	2 800,00
34	722235813R00	Ventil redukční s manometrem PN 25, IVAR.5350, DN 25 mm	kus	1,00000	5 300,00	5 300,00
35	722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65 mm	m	30,00000	29,00	870,00
36	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	30,00000	38,00	1 140,00
37	722990014	Hygienický rozbor vody	kus	1,00000	4 300,00	4 300,00
38	722990018	Zednická výpomoc	hod	10,00000	380,00	3 800,00
39	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	350,00000	1,30	455,00

Díl: 725		Zařizovací předměty					142 040,00
40	725014131R00	Klozet závěsný OLYMP + sedátko, bílý	soubor	4,00000	5 500,00		22 000,00
41	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	4,00000	900,00		3 600,00
42	725119402R00	Montáž předstěnových systémů do sádkartonu	soubor	4,00000	1 150,00		4 600,00
43	725016105R00	Pisoár DOMINO 4110.1 ovládání automatické, bílý	soubor	1,00000	14 000,00		14 000,00
44	725017162R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus, 550 x 450 mm, bílé	soubor	4,00000	2 000,00		8 000,00
45	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	2,00000	2 000,00		4 000,00
46	725814101R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.KING DN 15 mm x DN 10 mm	soubor	9,00000	290,00		2 610,00
47	725823121R00	Baterie umyvadlová stojánková ruční, včetně otírání odpadu	kus	4,00000	2 500,00		10 000,00
48	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství standardní	kus	2,00000	1 900,00		3 800,00
49	725860165RT1	Zápachová uzávěrka HL610, D 110 mm PP sifon D 110 mm	kus	2,00000	1 800,00		3 600,00

sprcha : 2

2,00000

50	725860168R00	Zápachová uzávěrka pro pisoáry HL430, D 40/50 mm	kus	1,00000	1 000,00		1 000,00
51	725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, D 32/40 mm	kus	4,00000	400,00		1 600,00
52	725860262R00	Výpusť umyvadlová s tlakovým uzávěrem SV1451	kus	4,00000	600,00		2 400,00
53	614200	Skleněná sprchový box 1200x800mm, výška 2300mm,	kus	2,00000	12 500,00		25 000,00
54	725 99-0001	Zvukověizolační souprava pro WC	kus	4,00000	205,00		820,00
55	725400	D + M elektrický bojler 100 l závěsný, 1/N/PE - 220V, kompletní montáž na pevný přípoj	soubor	1,00000	11 500,00		11 500,00
56	28696752R	Tlačítko ovládací plastové Sigma20 bílá/chrom/bílá	kus	4,00000	2 400,00		9 600,00

Položkový rozpočet

S:	2024001	Zimní stadion náhradní ledová plocha Opava ZÁZEMÍ PRO PERSONÁL
O:	001	Zimní stadion náhradní ledová plocha Opava ZÁZEMÍ PRO PERSONÁL
R:	002	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
57	55161676R	WC sedátko HELENA, bílé	kus	4,00000	145,00	580,00
58	614300	Sprchová vanička 800x1200 mmse závěsem	kus	2,00000	6 500,00	13 000,00
59	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	1 100,00000	0,30	330,00
Díl: 726		Předstěnové systémy				52 954,75
60	726211321R00	Modul pro WC Duofix, UP320, h. 1120 mm	soubor	4,00000	10 800,00	43 200,00
61	726211141R00	Modul pro pisoár Kombifix Universal, h. 1090 - 1270 mm	soubor	1,00000	9 700,00	9 700,00
62	998726121R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m	t	0,05763	950,00	54,75

Celkem	275 886,07
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024001	Zimní stadion náhradní ledová plocha Opava ZÁZEMÍ PRO PERSONÁL
O:	001	Zimní stadion náhradní ledová plocha Opava ZÁZEMÍ PRO PERSONÁL
R:	003	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				50 550,00
1	210100_R	D + M centrální elektrický rozvaděč s proudovým chráničem a jističi s dvířky dle ČSN bez předpětové ochrany	kpl	1,00000	38 000,00	38 000,00
2	210200_R	D + M vypínač nebo přepínač 10 A, 250 V	kus	8,00000	250,00	2 000,00
3	210300_R	D + M zásuvky 10/16 A, 250 V	kus	9,00000	300,00	2 700,00
4	210400_R	D + M dvojitá zásuvka 10/16 A, 250 V	kus	4,00000	500,00	2 000,00
5	210500_R	D + M vývod el. kabelu 3+1,5 pro montáž svítidel	kus	9,00000	650,00	5 850,00
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				47 380,00
6	650101811R00	Montáž systému bodových svítidel strop. přísaz.	kus	9,00000	260,00	2 340,00
		5		5,00000		
		4		4,00000		
7	900101	Zednické přípomoci	hod	8,00000	380,00	3 040,00
8	348100_R	Svítidlo zářivkové LED 2946 lm, 4000K, IP44, 23 W přísauené	kus	5,00000	4 800,00	24 000,00
9	348200_R	Svítidlo kruhové LED 14W 1898 lm, 4000K IP44, IK07 přisazené	kus	4,00000	4 500,00	18 000,00
Celkem						97 930,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024001	Zimní stadion náhradní ledová plocha Opava ZÁZEMÍ PRO PERSONÁL
O:	001	Zimní stadion náhradní ledová plocha Opava ZÁZEMÍ PRO PERSONÁL
R:	004	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 735		Otopná tělesa				45 732,00
1	730100	Elektrické stěnové topení 0,5 kW s termostatem, IP 45, plynulá regulace teploty, automatická ochrana proti mrazu, kompletní montáž s případnou zásuvkou	soubor	3,00000	5 300,00	15 900,00
2	730200	Elektrické stěnové topení 1,0 kW s termostatem, IP 45, plynulá regulace teploty, automatická ochrana proti mrazu, kompletní montáž s přípojnou zásuvkou	soubor	3,00000	8 700,00	26 100,00
3	730300	Elektrické stěnové topení 2,0 kW s termostatem, IP 45, plynulá regulace teploty, automatická ochrana proti mrazu, kompletní montáž s přípojnou zásuvkou	soubor	2,00000	1 850,00	3 700,00
4	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	320,00000	0,10	32,00

Celkem	45 732,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024001	Zimní stadion náhradní ledová plocha Opava ZÁZEMÍ PRO PERSONÁL
O:	001	Zimní stadion náhradní ledová plocha Opava ZÁZEMÍ PRO PERSONÁL
R:	005	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 728		Vzduchotechnika				19 515,00
1	728112111R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm	m	2,20000	170,00	374,00
2	728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	3,50000	190,00	665,00
3	728614212R00	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakového potrubního do d 200 mm	kus	4,00000	280,00	1 120,00
4	728100	D + M čidlo vlhkosti	kus	2,00000	1 140,00	2 280,00
5	429117	Ventilátor axiální, výkon 80 m3/h	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00
6	429118	Ventilátor axiální, výkon 230 m3/h	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00
7	42981161R	Potrubí SPIRO, 100 mm x 3 m	kus	2,20000	380,00	836,00
8	42981162R	Potrubí SPIRO, 125 mm x 3 m	kus	3,50000	480,00	1 680,00
9	998728201R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	%	350,00000	1,60	560,00

Celkem	19 515,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024001	Zimní stadion náhradní ledová plocha Opava ZÁZEMÍ PRO PERSONÁL
O:	001	Zimní stadion náhradní ledová plocha Opava ZÁZEMÍ PRO PERSONÁL
R:	006	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				81 000,00
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	38 000,00	38 000,00
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00
4	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				17 000,00
5	0062100	Mimostaveništní doprava	soubor	1,00000	17 000,00	17 000,00
Celkem						98 000,00

Poznámky uchazeče k zadání

Harmonogram prací :

V Bítově dne

Zemní práce		x	x	x	x	x	x														x	x											
Svislé a kompletní konstrukce							x	x	x	x	x	x	x									x	x	x	x	x	x	x	x				
Opláštění fasáda , interiéř											x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x											
Úprava povrchu vnitřní	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Podlahy a podlahové konstrukce																																	
Lešení a stavební výtahy	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x					x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x		
Přesuny suti a vybouraných hmot																																	
Staveništní přesun hmot	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Izolace proti vodě				x	x	x	x	x	x																								
Izolace tepelné													x	x	x	x	x	x	x	x	x												
Střecha																																	
Konstrukce tesařské	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x															
Dřevostavby													x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x		
Konstrukce truhlářské																	x	x	x	x	x	x	x	x	x								
Dveře, okna exterié,interiér													x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x					
Vytápění					x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x								
Vniřní vodovod,kanalizace																																	
Malby							x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	
Elektroinstalace													x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x		
Podhledy strop SDK																	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x		
Zařizovací předměty																					x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x		
Měsíce		1					1								2						2						2						